venjsset, nisi parva cymba Danubium trajecisset.

In boc proelio viginti millia Cbristianorum ceci-

dere ; ex Turcis sexaginta niillia desiderata. Tra-

jecto Danubio reformidato Hungarorum impetu

ob rem male gestam in Tbraciam Constantinopo-

lim rcx effugit : inde navigavil Rbodum, et M-
geum loniumquepelagus emensus in Dalmatiam,

lustrataque Dalmatia; ora in Croatiam venit»,

Verum a,'gre est reslitulus regno, in quo cum ob

geslum male cum Turcis bellum obsolevisset ejus

exislimalio, de illo cxauclorando deinde agitatum

ob Ilungaris visuri sumus. Porro observal Pliran-

tz^s ' codem hoc anno nonnullos principes Asiai

aBijazete suis sedibus pulsos, ad Temirem sive

Tamerlanem confugisse, ipsumque illum conci-

lasse in Bajazetem
;
quem divina justitia ob reli-

gionem oppugatam oppressum loco suo dicetur.

Adscriptam banc cladem memorat Juvenalis Ur-

sinus " Gallis arrogantiic, qui Hungaro regi non

paruissent; tum divina; iroe, cum in itinere plura

scelera palrassent, ciicumtulissenl merelrices, ac

ludo
,

ganeis , libidinibusque se contecis^ent
;

ipsos famen ob mortem pro religionis causa op-

pelilam , divinam misericordiam commeruisse

visos non dubiis signis: nam Conciacus regulus

cum nudus ante alios sa^vissime diverberarclur,

pallio ex sepe proxima divinilus volilanle cooper-

tus est ; trecenti equites coram Bajazete caesorum

in oppido Ciaco Turcarum vindiclam salialuro

trucid.iti ca;dem magna animi constanlia se Cbri-

slo commendantes, pertulerunt. Id eliam prodi-

gium accidit, ut cum Turca; saevire ultra morlem
meditati insepulla manere corpora jussissent, ut a

feris avibusque laniarentur, tredecim mensium
flexu pura et integra remanserint, nec fura; illa

atlingere sint austc : nec tamen Barbari Christi

virtutem agnoscere voluerc ; scd stolide jaclarunt,

fcras Clirislianam carnem dedignari. AdditJuve-

nalis codem anno in Ecclesia S. Dionysii edita

nonnuUa prodigia : toxico enim infectum, con-

U. lionna. ibid. ' l'liranl. I. ii. c. 9. — ' Jnvcniil. Ursin. in Carol. VI.
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ceplo voto coiivaluisse ; rabulLim et amenteni boranlem percuratum : nonnulla vero decreta a

sana) menti restilutum
;
iterlium lluxu sanguinis, rege aciversus blaspliemos facta, quaj aliiiuandiu

qui restringi nullis remediis humanis polerat, la- inipia ora compresserunt (I).

(1) Sueciahoo anno provincialem SynO(ium\rbogenscm dedit, cujus Ms. codice Acta vulgavit Imud iia pridcm Erieus Benzelius in suo
Diariu Vazstenensi quod Llpsaltnsibus typis juris publici fccit. Ex eo raro nostris in regionibus occurrente libro ego in meum Concilioruui
Supplementum tom. iii, pag. 707, Synoduiu banc transluli. Porro in ea velantur nupliic lempore a jure probibito celebrari ac benedici;
irregularilaliS(|uo nota inustus pronunliatur sacordos qui uupliis illis coram adstitisset. ii. Ntc excusari aiuut illos qui apto tempore benedi-
ctionem nu|itialem procurant, sed nuptias ad tcuipus vetitum dillerunt. Iii. Annu bi:se.vtili biduum inleijaceat inter feslum catbeilra; S. Petri